

ZÁKAZNÍK:

Město Jeseník
ADR. Purkyňova byt č.3
TEL.

TERMÍN: 8.2 - 28.2.2018

NABÍDKA POKLÁDKY PVC

TYP: Vitro
DRUH: Dub 2mm

AKCE:

ZÁLOHA 98 455,30 Kč

PROSTORY:

Podle projektové dokumentace nebo náčrtu

Místnost	Plocha (m2)	Obvod (m)	Stěrka (mm)	Stěrka m2 v 1mm
Celý byt	69,42	64	5	550
Celkem	69,4	64,0		550

KALKULACE:

Materiál:

Číslo polož.	Název použité komodity	Typové označení	Množství jedn.	Měrná jedn.	Maloobchodní cena (bez DPH)	Cena celkem za položku (bez DPH)	Velkoobchodní cena po slevě (bez DPH) / jedn.	Cena celkem za položku (bez DPH)
1	Penetrace	KH	9,0	l	141,00 Kč	1 269 Kč	131,00 Kč	1 179 Kč
2	Samonivelační stěrka	Bralep AN	550,0	kg	19,90 Kč	10 945 Kč	14,40 Kč	7 920 Kč
3	Opravný tmel	Fermacell	22,0	kg	27,00 Kč	594 Kč	23,00 Kč	506 Kč
4	Podlahová deska fermacell	25mm	75,0	m2	431,00 Kč	32 325 Kč	398,00 Kč	29 850 Kč
5	Vinyl	Dub	70,0	m2	483,00 Kč	33 810 Kč	398,00 Kč	27 860 Kč
6	Vinyl - prořez	Dub	1,6	m2	483,00 Kč	773 Kč	398,00 Kč	637 Kč
7	Lepidlo na vinyl	Durocoll	21,0	kg	147,00 Kč	3 087 Kč	127,00 Kč	2 667 Kč
8	Hobra	Podlahová	75,0	m2	73,00 Kč	5 475 Kč	68,00 Kč	5 100 Kč
9	Kročejeový EPS	20mm	75,0	m2	72,00 Kč	5 400 Kč	68,00 Kč	5 100 Kč
10	Lepidlo na fermacell	1kg	3,5	ks	330,00 Kč	1 155 Kč	319,00 Kč	1 117 Kč
11	Šrouby na fermacell	1000 ks/bal	2,0	bal	255,00 Kč	510 Kč	250,00 Kč	500 Kč
12	Dilatační materiál	Pěna, páska	64,0	m	33,00 Kč	2 112 Kč	30,00 Kč	1 920 Kč
13	Podsyp z páleného vápence	Frakce 2-4 mm	1000,0	kg	3,30 Kč	3 300 Kč	2,90 Kč	2 900 Kč
14	Přechodové lišty	Dub	1	ks	292,00 Kč	292 Kč	272,00 Kč	272 Kč
15	Soklová lišta	Izzy	64,0	m	62,00 Kč	3 968 Kč	44,00 Kč	2 816 Kč
16	Prořez lišty	10%	1,0	m	62,00 Kč	62 Kč	44,00 Kč	44 Kč
17	Rožky ukončení		36,0	ks	25,00 Kč	900 Kč	23,00 Kč	828 Kč
18	Lepidlo	Mamut	5,0	ks	186,00 Kč	930 Kč	155,00 Kč	775 Kč
19	Akrylátový tmel		15,0	ks	35,00 Kč	525 Kč	31,00 Kč	465 Kč
20	Likvidace odpadu		1,0	ks	8 900,00 Kč	8 900 Kč	6 000,00 Kč	6 000 Kč
Materiál celkem:						116 332 Kč		98 455 Kč

Práce:

Číslo polož.	Název vykonané práce	Typové označení	Množství jedn.	Měrná jedn.	Obvyklá cena práce (bez DPH)	Cena celkem za položku (bez DPH)	Minimální cena práce (bez DPH) /jedn.	Cena celkem za položku (bez DPH)
1	Demontáž parket		69,5	m2	33,00 Kč	2 294 Kč	30,00 Kč	2 085 Kč
2	Demontáž stávající podlahy	+ sanace	69,5	m2	250,00 Kč	17 375 Kč	195,00 Kč	13 553 Kč
3	Srovnání podsypem	vápenec	69,5	m2	106,00 Kč	7 367 Kč	99,00 Kč	6 881 Kč
4	Pokládka izolací	EPS,Hobra	69,5	m2	45,00 Kč	3 128 Kč	40,00 Kč	2 780 Kč
5	Pokládka fermacell	25mm	69,5	m2	105,00 Kč	7 298 Kč	95,00 Kč	6 603 Kč
6	Tmelení fermacell + penetr.	Pod nivelaci	69,5	m2	15,00 Kč	1 043 Kč	12,00 Kč	834 Kč
7	Stěrkování	Schönox AM	69,5	m2	50,00 Kč	3 475 Kč	45,00 Kč	3 128 Kč
8	Přebroušení niv. stěrky		69,5	m2	21,00 Kč	1 460 Kč	17,00 Kč	1 182 Kč
9	Položení PVC	Vinyl	69,5	m2	140,00 Kč	9 730 Kč	105,00 Kč	7 298 Kč
10	Lepení lišt	PVC	64,0	m	55,00 Kč	3 520 Kč	32,00 Kč	2 048 Kč
11	Tmelení dilatací před nivelací		1,0	ks	800,00 Kč	800 Kč	500,00 Kč	500 Kč
12	Doprava	6 x cesta	587,0	km	8,00 Kč	4 696 Kč	8,00 Kč	4 696 Kč
Práce celkem:						59 890 Kč		51 585 Kč

Celkem zakázka bez DPH:	176 222 Kč	150 040 Kč
CELKEM ZAKÁZKA VČETNĚ DPH:	15%	172 546 Kč

Datum: 7.2.2018

Vypracoval: Kubiček Tomáš
Tel: 777 637 444